CHANAS AUTO

04 74 84 25 75 / contact@chanas-auto.com
35 Impasse Impasse des Concessionnaires 38150 CHANAS CHANAS AUTO

NISSAN (0KM) Prix de l'offre
QASHQAI NOUVEAU 31 440 € ™

MILD HYBRID 158 CH XTRONIC N-CONNECTA

Ref: EX3455
Caractéristiques
Origine
. . Hybride Essence Non
Energie
Rechargeable
Boite Automatique
Km. 16
P. fisc 8
CV DIN 116
Cylindrée 1332 cm3
1ére MEC 07/10/2024
Nb places 5
Nb portes 5
Couleur -
Sellerie -
Garantie
Nom -
Date de fin -
Consommations
Urbaine 0.0
Extra 0.0
Mixte 6.3
co2 143
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Options (incluses)

¢ Peinture bi-ton Toit noir métallisé 400.00 €
e Peinture métallisée spéciale 900.00 €
e Pack Hiver - Siéges AV chauffants - Volant 750.00 €

chauffant - Pare-brise chauffant : Sieges AV
chauffants Volant chauffant Pare-brise
chauffant
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Equipements

6 crochets de fixation dans le coffre (4 au
plancher, 2 sur les cotés)

ABS (systeme antiblocage des freins)
Accoudoir central AR avec porte-gobelets (2)
Accoudoir central AV

Airbags frontaux, latéraux AV, rideaux et central
Alarme périmétrique

Allumage intelligent des feux

Antenne aileron de requin

Apple Car Play et Android Auto sans fil
Avertisseur de ceintures de sécurité
Cache-bagages amovible

Ceintures de sécurité avec prétensionneurs
Ciel de toit Gris clair

Clignotants AV et AR LED

Climatisation automatique bi-zone

Combiné d'instrumentation digital 12,3"

Commandes au volant: contrdle de 'ordinateur
de bord, audio, téléphone, régulateur et
limiteur de vitesse

Compartiment pour lunettes de soleil (non
disponible avec toit panoramique en verre)

Contre-portes et console centrale en TEP
Différentiel AR a glissement limité
Double port USB (USB-C) AV

Détecteur de pluie avec essuie-glaces a
déclenchement automatique

EBD (répartiteur électronique de freinage)
ESP (Contrdle électronique de trajectoire)

Eclairage d'ambiance personnalisable (7 points
lumineux)

Feu stop central LED

Feux AV et AR LED

Feux de détresse a déclenchement automatique
Feux de route adaptatifs

Feux diurnes LED

Freinage d'urgence anticollision AR

Freinage d'urgence intelligent avec détection
piétons, cyclistes et intersections

Jantes alliage 18"

Kit de réparation pneumatique
Limiteur de vitesse

Liseuses LED a I'AV et a I'AR

Léve-vitres électriques avec mode impulsionnel
alAvetalAR

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

Radars de stationnement AR

Radars de stationnement AV

Radio numérique DAB

Rails de toit longitudinaux chromés
Reconnaissance des panneaux de signalisation
Repose-genoux en TEP

Régulateur de vitesse intelligent avec
ajustement aux limitations de vitesse sur
commande

Rétroviseur intérieur électrochromatique sans
contour

Rétroviseurs extérieurs rabattables
électriguement

Rétroviseurs extérieurs réglables
électriquement, rabattables et dégivrants

Sellerie mixte TEP/Tissu (Noir)

Siege conducteur avec réglage lombaire
électrique 2 voies

Siege conducteur réglable en hauteur
Siége passager réglable en hauteur
Systéme STOP/START

Systéme audio radio avec écran tactile 12,3" et 6
haut-parleurs

Systéme d'alerte anticollision AR intelligent
Systéeme d'alerte prédictif anticollision frontale

Systéme d'ouverture et de démarrage sans clé
"Intelligent key" avec fonction de verrouillage/
déverrouillage a lI'approche du véhicule

Systeme de contr6le de la pression des pneus

Systeme de démarrage sans clé avec bouton
START/STOP

Systeme de détection de fatigue intelligent

Systéme de navigation NissanConnect avec
services Google intégrés Google Maps, Google
Assistant, Google Play Store, Live Traffic et
cartes 3D, Navigation porte-a-porte, Recherche
par Points d'Intérét, Google Street View, Vue
Satellite et Météo,

Systeme de surveillance des angles morts
intelligent

Systéme mains libres Bluetooth

Vitres AR teintées

Volant gainé cuir

Volant réglable en hauteur et en profondeur
Alerte et prévention de sortie de voie

Eclairage du coffre (2x)
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0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
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0.00 €
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0.00 €
0.00 €
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¢ NBAS (amplificateur de freinage d'urgence) 0.00 € Double port USB AR (USB-A et USB-C) 0.00 €
¢ Nissan AVM 3D - Vision Intelligente a 360° : 0.00 € Appel d'urgence 0.00 €
systéme d'aide au stationnement qui facilite les Frein & main électrique avec aide au 0.00 €
manoeuvres de stationnement en vous offrant stationnement/démarrage et fonction Autohold
une V'S'o.n @ 360, - Camera a,rrlere a}/ec reperes Inserts de pare-chocs AV et AR Gris satiné 0.00 €
de gabarit, Caméra AV, Caméras latérales L o
situées dans les rétroviseurs extérieurs, Radars Boite a gants éclairée 0.00€
360°, Fonction "capot transparent”, Bouton d'accés rapide aux réglages des aides a 0.00 €
Mémorisation stationnement régulier et la conduite
intersections Double port USB AV et AR (USB-C) 0.00 €
e Pare-soleil c6té conducteur et passager avec 0.00 € Banquette AR rabattable 60/40 0.00 €
miroir de courtoisie éclaire Chargeur a induction pour Smartphone 15W 0.00 €
¢ Plancher de coffre modulable 0.00 € Buses de ventilation AR 0.00 €
¢ Poignées de maintien pour passager AV et AR 0.00 € Pare-chocs AV et AR Noir mat 0.00 €
e Points d'ancrage pour sieges enfants ISOFIX a 0.00 € Trappe de carburant sans bouchon 0.00 €
I'AR (x2
02 Systéme "Chassis Control" (contrdle actif de 0.00 €
¢ Pommeau de levier de vitesse gainé de cuir 0.00 € trajectoire et de I'assiette)
* Porte-gobelets (2x) 0.00€ Sélection du mode de conduite (ECO, 0.00 €
e Prise 12V a I'AV (x1) et dans le coffre (x1) 0.00 € STANDARD et SPORT)
e ProPILOT avec Navi-link : technologie de 0.00 € Ouverture des portiéres AR & 85° 0.00 €
conduite assistée Aide au maintien dans la voie,
Freinage anticipé dans les courbes via la
navigation, Assistant de conduite en
embouteillage, Ajustement aux limitations de
vitesse (automatique ou sur commande)
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